CUENTA PUBLICA 2017

Concepto

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

CUENTA PUBLICA 2017
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

(PESOS)

08 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA'Y ALIMENTACION
JBK PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLOGICOS VETERINARIOS

ESTIMADO

100,000,000
0
100,000,000
85,000,000
80,000,000
5,000,000
5,000,000
5,000,000

0
10,000,000
0

5,000,000
5,000,000

o O O O O O O O O O O o o o o o o o

100,000,000
0
0

MODIFICADO

245,987,079
145,987,079
100,000,000
85,000,000
80,000,000
5,000,000
5,000,000
5,000,000

0
10,000,000
0

5,000,000
5,000,000

o O O O O O O O O O O o o o o o o o

100,000,000
0
0

RECAUDADO

243,036,923
145,987,079
97,049,844
67,521,918
64,382,172
3,139,746
4,461,237
4,461,237

0
25,066,689
0
11,498,901
13,567,788

O O O O O O O O O O 0O 0o o o o o o o

97,049,844
0
0
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CUENTA PUBLICA 2017

CUENTA PUBLICA 2017
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 AGRICULTURA, GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION
JBK PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLOGICOS VETERINARIOS
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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